
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Львівський національний університет імені Івана Франка

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
м.Львів

(населений пункт)

від «01» серпня 2019 року №1654

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2019 році та рішення приймальної комісії від «01» серпня 2019 
року, протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 22 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 1654

014 Середня освіта/014.09 
Інформатика Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6334057 Гнат Марта Романівна 51191186 BK 01.07.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0004550 Середня освіта 
(Інформатика)

173,851

5999772 Гузюк Олександр Володимирович 51168916 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0253631 Середня освіта 
(Інформатика)

176,562

6527078 Котур Михайло Ігорович 51166932 BK 28.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0018796 Середня освіта 
(Інформатика)

166,048

5941724 Маковська Яна Михайлівна 51185909 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0324000 Середня освіта 
(Інформатика)

178,429

6671296 Малець Богдан Ігорович 51172036 BK 28.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0048874 Середня освіта 
(Інформатика)

164,628

5539723 Мельник Олександр Юрійович 51171878 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0279369 Середня освіта 
(Інформатика)

155,04

1



6514301 Павлюс Богдан Васильович 51208954 TE 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0266174 Середня освіта 
(Інформатика)

169,968

6369863 Петричко Любомир Володимирович 50433366 BK 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0215977; 0249157 Середня освіта 
(Інформатика)

162,69

6604806 Цімура Марта Юріївна 51195800 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0101708 Середня освіта 
(Інформатика)

165,32

6384416 Чопик Анна Вікторівна 51336124 BK 22.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0041492 Середня освіта 
(Інформатика)

174,579

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 1654

113 Прикладна математика Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5636642 Андрусенко Максим Олександрович 51173751 BK 19.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0230712 Прикладна математика 182,682

5405397 Бакай Георгій Ярославович 51177550 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0005841 Прикладна математика 173,706

5753562 Білоніжка Олена Юріївна 51181113 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0091478 Прикладна математика 194,259

5857139 Візничак Оксана Андріївна 51336291 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0061004 Прикладна математика 187,74

5848692 Волобуєв Артем Ігорович 51357544 BK 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0240052 Прикладна математика 179,316

6629021 Галецька Софія Андріївна 50496784 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0005596 Прикладна математика 193,188

3



6237651 Гамота Борис Сайфуддін 51181168 BK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0079047 Прикладна математика 179,622

6041692 Гартованець Марія Юріївна 51336693 BK 21.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0243603 Прикладна математика 187,48

5949883 Гелетій Олексій Дмитрович 51180601 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0229670 Прикладна математика 174,93

5942963 Голяк Анастасія Олегівна 51336311 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0182494 Прикладна математика 189,057

5977189 Грициндишин Віталій Любомирович 51189901 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0113225 Прикладна математика 174,012

6382622 Гураль Віталій Романович 51323234 BA 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0270053 Прикладна математика 177,888

5463815 Дейнека Марія Євгенівна 51171902 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0243754 Прикладна математика 181,968

6489244 Дулиба Дарина Миколаївна 51180795 BK 24.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0004093 Прикладна математика 184,263

5727818 Жорняк Юлія Андріївна 51317400 BK 28.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0048651 Прикладна математика 195,942

5960055 Клачко Софія Сергіївна 51180798 BK 24.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0058418 Прикладна математика 175,644

5373650 Кріцкій Іван Іванович 50967573 AK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0334689 Прикладна математика 173,706

6445498 Лашта Іван Святославович 51025487 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0177813 Прикладна математика 178,092

5567765 Лисак Назарій Сергійович 51172136 BK 21.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0173112 Прикладна математика 184,212

4



6622204 Ліра Роман Юрійович 51173375 BK 12.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0226194 Прикладна математика 175,95

6324324 Мазуркевич Людмила Русланівна 50903131 BA 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0155418 Прикладна математика 175,848

5796909 Мамчур Остап Олегович 51337149 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0245530 Прикладна математика 188,496

5367065 Мандзак Маркіян Романович 51177994 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0240671 Прикладна математика 191,556

6610620 Матвіїв Софія Андріївна 51178182 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0058323 Прикладна математика 182,376

6534011 Пазин Юрій Степанович 51176917 BK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0203050 Прикладна математика 193,29

5869097 Паляниця Оксана Богданівна 51317401 BK 28.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0137018 Прикладна математика 198,594

5369781 Паращинець Юлія Василівна 51336814 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0050399 Прикладна математика 176,562

5555840 Пастушенко Дарина Василівна 51173712 BK 19.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0231132 Прикладна математика 192,678

5707135 Поляков Олександр Вікторович 51151061 BK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0133133 Прикладна математика 191,25

6054147 Попель Іван Іванович 51336163 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0019729 Прикладна математика 186,856

5441459 Попович Андрій Степанович 51180754 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0235208 Прикладна математика 172,38

6611821 Пурський Андрій Ігорович 51180649 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0139136 Прикладна математика 172,482

5



5711472 Репак Тарас Володимирович 51173268 BK 21.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0000744 Прикладна математика 173,4

6644797 Салітринський Олег Андрійович 51181201 BK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0079578 Прикладна математика 177,378

5540815 Серватяк Максим Віталійович 51163462 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0231333 Прикладна математика 173,298

6008954 Скорочкіна Марія Миколаївна 51176829 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0079257 Прикладна математика 174,624

5521170 Смаль Олег Володимирович 51173800 BK 19.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0230987 Прикладна математика 194,718

6246447 Солтис Сергій Петрович 51339536 TE 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0223156 Прикладна математика 185,436

6013920 Спасник Юрій Романович 51180756 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0235327 Прикладна математика 181,662

6266757 Стадник Роман Іванович 51339079 TE 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0248110 Прикладна математика 172,186

5930717 Тимняк Станіслав Петрович 51177997 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0240843 Прикладна математика 190,74

6174637 Трей Аліса Олександрівна 51178114 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0043190 Прикладна математика 178,398

6535634 Турик Анастасія Ігорівна 51173523 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0058994 Прикладна математика 173,604

5481439 Фадєєв Любомир Олександрович 51336424 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0099918 Прикладна математика 192,321

6525723 Хома Володимир Вікторович 51151693 BK 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0040836 Прикладна математика 179,928

6



6062640 Хрептик Юлія Миколаївна 51322826 BA 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0270219 Прикладна математика 182,172

6181997 Чайківська Анна Ігорівна 51339519 TE 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0162317 Прикладна математика 173,094

6536318 Чернецький Станіслав Володимирович 51173388 BK 12.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0226049 Прикладна математика 177,072

5504419 Щупляк Маркіян Павлович 51181977 BK 21.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0243708 Прикладна математика 174,726

5991026 Яловега Тетяна Борисівна 51339390 TE 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0244498 Прикладна математика 193,341

6278948 Яцик Андрій Остапович 51162724 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0004258 Прикладна математика 174,726

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 1654

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6213939 Августюк Роман Степанович 51028567 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0288491 Інформатика 181,866

6116248 Біганська Ірина Ярославівна 51361895 BK 03.07.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0323977 Інформатика 193,202

6248429 Богдан Вікторія Андріївна 51188174 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0016485 Інформатика 135,66

6341489 Богдан Оксана Михайлівна 51191388 BK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0007186 Інформатика 180,132

5537450 Бойчук Ростислав Юрійович 50882310 BA 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0260806 Інформатика 189,516

6486066 Бокійчук Василь Юрійович 51173538 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0059748 Інформатика 179,316

8



6321921 Боліщук Святослав Андрійович 51152657 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0209857 Інформатика 179,928

6584648 Бондар Артур Сергійович 51223196 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0149807 Інформатика 194,616

6342296 Бордуляк Маркіян Андрійович 51172045 BK 28.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0046434 Інформатика 181,458

6269889 Борейко Дем`ян Васильович 51180796 BK 24.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0004020 Інформатика 186,558

6373716 Бредун Данило Богданович 51305293 AP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0342653 Інформатика 181,254

6236506 Бурда Богдан Тарасович 51155007 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0227117 Інформатика 184,008

5585943 Бурдяк Олег Володимирович 51156563 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0247034 Інформатика 178,296

5714127 Ващук Ярина Тарасівна 51181281 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0256909 Інформатика 193,29

6674717 Вдовіцин Андрій Андрійович 50728205 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0247896 Інформатика 182,988

5599729 Віпшовський Юрій Андрійович 51173782 BK 19.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0230603 Інформатика 195,228

6532370 Войтик Олег Володимирович 51173368 BK 12.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0226670 Інформатика 179,928

6129056 Войтович Максим Вікторович 51178077 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0004732 Інформатика 184,11

6290134 Вужинський Іван-Роман Андрійович 51336487 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0248711 Інформатика 188,598

9



6527821 Герус Софія Богданівна 51178088 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0004770 Інформатика 181,05

5694641 Гирак Анастасія Русланівна 51195792 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0102435 Інформатика 178,398

5944119 Гнатченко Максим Михайлович 50747081 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0288697 Інформатика 183,804

6002934 Голько Любомир Андрійович 51174153 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0230803 Інформатика 181,56

5970923 Гриченюк Владислав Петрович 51339030 TE 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0329780 Інформатика 181,866

6099009 Дерефінка Віталій Володимирович 51182475 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0109634 Інформатика 179,316

5735878 Дмитрук Юрій Романович 51177821 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0099101 Інформатика 178,908

6443527 Довганич Маркіян Андрійович 51180906 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0158117 Інформатика 190,638

5918856 Дроздик Оксана Вікторівна 51336676 BK 28.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0017011 Інформатика 187,792

5852907 Дяківський Дмитро Дмитрович 51216695 TE 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0209462 Інформатика 183,192

5615340 Забавський Павло Миколайович 51209562 TE 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0310941 Інформатика 179,316

6226153 Заграй Денис Миколайович 51223184 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0150211 Інформатика 184,926

6265924 Зубальський Андрій Миколайович 51336534 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0156981 Інформатика 186,864

10



6523019 Ільків Андрій Віталійович 51336973 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0208468 Інформатика 185,844

6270049 Казимир Микола Михайлович 51177410 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0261342 Інформатика 180,846

5947072 Карп`як Орест Тарасович 51171907 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0243102 Інформатика 183,192

6116985 Кіс Юрій Олегович 51336419 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0091251 Інформатика 197,064

6403372 Клочковський Андрій Олександрович 50788575 BH 24.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0308718 Інформатика 182,274

5987866 Ковалів Володимир Володимирович 51156895 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0164077 Інформатика 184,416

5842270 Козяк Віталій Романович 51156827 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0164152 Інформатика 188,088

6067817 Коляса Ераст Павлович 51189587 BK 24.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0026540 Інформатика 184,722

5408375 Кондера Святослав Юрійович 51177032 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0064641 Інформатика 187,578

6616118 Копина Ілля Ігорович 51378540 BK 12.07.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0238537 Інформатика 192,576

5793825 Копитко Борис Володимирович 51336445 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0230841 Інформатика 184,008

5432086 Костецька Уляна Зеновіївна 51191178 BK 01.07.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0004601 Інформатика 181,356

6400249 Кочан Наталія Романівна 51173827 BK 19.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0230848 Інформатика 194,004

11



5936773 Кулиняк Василь Миколайович 51151802 BK 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0113451 Інформатика 183,396

5790730 Левицький Ростислав Остапович 51173749 BK 19.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0230949 Інформатика 181,254

5769564 Ляхович Ярина Володимирівна 51173562 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0058455 Інформатика 182,886

5947823 Магденко Валерія Юріївна 51322362 BA 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0186907 Інформатика 180,999

6611969 Маєвська Анна Володимирівна 51336420 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0071450 Інформатика 200

5985534 Мазурик Степан Юрійович 51177447 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0120548 Інформатика 189,822

6591987 Малашняк Марія Олегівна 51174244 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0001622 Інформатика 184,518

5535789 Малік Нікіта Юрійович 50699618 MK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0294633 Інформатика 179,01

5986118 Маліш Богдан Богданович 51336166 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0237838 Інформатика 186,96

6240064 Манецький Олександр Володимирович 50741363 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0195796 Інформатика 183,396

6445422 Марко Володимир Михайлович 51156783 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0106843 Інформатика 179,418

5360082 Матійчук Соломія Василівна 51336478 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0019123 Інформатика 200

6434539 Матуш Вікторія Валеріївна 51336069 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0157794 Інформатика 192,321

12



6348112 Мацейко Олег Михайлович 50496356 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0063415 Інформатика 180,03

5855483 Мацьків Павло Анатолійович 51172012 BK 28.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0047275 Інформатика 199,92

6011429 Місюрак Ангеліна Сергіївна 51331433 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0243894 Інформатика 186,66

5454576 Могіш Максим Михайлович 50912743 AK 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0223613 Інформатика 187,17

6250091 Монастирський Руслан Ярославович 51181025 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0018318 Інформатика 182,784

5459757 Морозов Володимир Андрійович 50492333 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0163072; 0319017 Інформатика 193,188

5942361 Мручко Ігор Володимирович 51189833 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0101543 Інформатика 182,376

5963972 Омелюх Ірина Олегівна 51173190 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0133516 Інформатика 183,906

6334933 Оскірко Максим Сергійович 51174247 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0071639 Інформатика 189,924

5968410 Панас Юлія Олександрівна 51173534 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0058002 Інформатика 182,682

5760196 Папроцький Віталій Володимирович 48038605 BK 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0107397 Інформатика 192,372

5943420 Патраманський Максим Іванович 51327392 BH 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0217946 Інформатика 189,353

6598668 Пац Анастасія Богданівна 51173566 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0228755 Інформатика 179,418

13



6530045 Петах Норберт Вікторович 51324600 AK 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0222414 Інформатика 190,536

6393578 Петришин Максим Юрійович 51223179 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0312178 Інформатика 189,72

6333778 Підгорецький Арсен Володимирович 51181976 BK 21.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0243865 Інформатика 186,544

6542409 Плотіцин Максим Сергійович 51362018 BK 28.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0186329 Інформатика 181,866

6236216 Полюга Павло Вячеславович 51181282 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0256663 Інформатика 191,352

6328750 Полянський Андрій 51195775 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0101816 Інформатика 181,866

5556933 Пономаренко Марія Дмитрівна 51305288 AP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0343426 Інформатика 189,516

6588206 Притула Ярослав Ярославович 51173731 BK 19.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0231088 Інформатика 194,106

6336449 Пришляк Богдан Андрійович 51172051 BK 28.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0049173 Інформатика 190,638

6451175 Пюро Олександр Дмитрович 51037151 PB 23.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0215208 Інформатика 180,948

5964446 Родцевич Орест Тарасович 51171685 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0248775 Інформатика 180,336

6651303 Савченко Анастасія Олегівна 51357526 BK 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0051526 Інформатика 183,09

6147681 Сергієнко Альбіна Романівна 51172016 BK 28.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0047667 Інформатика 180,642

14



6207653 Сивуляк Нестор Назарович 51174321 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0091494 Інформатика 178,194

6476878 Скасків Роман Олегович 51173755 BK 19.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0231008 Інформатика 198,441

6407459 Слобода Ірина Ярославівна 51339445 TE 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0122078 Інформатика 192,372

6266092 Смолій Юрій Юрійович 51177063 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0064821 Інформатика 179,418

6321169 Сокульський Андрій Володимирович 49814774 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0350888; 0359690 Інформатика 198,798

5701666 Стахів Ростислав Михайлович 51336142 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0028263 Інформатика 192,984

6528327 Степанюк Анна Ігорівна 51020776 PB 22.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0053271 Інформатика 185,232

6009819 Тороній Сергій Сергійович 50912712 AK 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0226052 Інформатика 182,376

6036267 Трибулович Іванна Романівна 51156865 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0163789 Інформатика 185,946

6615106 Фостяк Юрій Тарасович 51181131 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0092012 Інформатика 180,234

6171980 Червоний Павло Володимирович 51336011 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0020537 Інформатика 179,573

5412605 Чорна Марта Ігорівна 51336453 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0009818 Інформатика 186,864

6132741 Шандарівський Ярослав Іванович 51180415 BK 28.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0150756 Інформатика 178,398

15



5974358 Шарак Сергій Юрійович 51339602 TE 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0258377 Інформатика 182,682

6404316 Штирба Гліб Костянтинович 50937968 TA 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0157097 Інформатика 181,866

6527342 Шувар Софія Орестівна 50628516 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0005891 Інформатика 198,798

5421760 Яцола Андрій Васильович 50967590 AK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0334502 Інформатика 181,662

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 1654

124 Системний аналіз Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6232266 Артемюк Аліна Олександрівна 50962860 AK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0254554 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний аналіз 
даних.

184,775

5958222 Бабій Денис Олегович 51180859 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0052148 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний аналіз 
даних.

197,364

6187890 Баюрчак Михайло Вікторович 50928411 BA 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0247317 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний аналіз 
даних.

183,804

5891094 Березяк Марта Ігорівна 51336569 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0186179 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний аналіз 
даних.

194,451

17



6134692 Борецька Віталія Юріївна 51336732 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0131692 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний аналіз 
даних.

189,301

5691168 Бусик Діана Богданівна 51173696 BK 19.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0230656 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний аналіз 
даних.

193,202

6533146 Вовк Любов-Василина Андріївна 51336733 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0131781 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний аналіз 
даних.

181,81

5481147 Вовк Софія Богданівна 50713115 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0108124 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний аналіз 
даних.

183,854

6645804 Галік Олександр Романович 51177315 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0236690 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний аналіз 
даних.

184,151

5672611 Галянт Максим Володимирович 51163469 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0231352 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний аналіз 
даних.

194,669

5858384 Глущенко Нестор Олександрович 51177937 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0016235 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний аналіз 
даних.

186,856

5660961 Гудзеляк Наталія Ігорівна 51336394 BK 19.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0230443 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний аналіз 
даних.

200

6000557 Далекорій Кирил Ігорович 51360484 AK 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0054308 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний аналіз 
даних.

181,654

6573581 Дикий Назар Ігорович 51172090 BK 21.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0173405 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний аналіз 
даних.

190,393

18



6308159 Дмитрасевич Ірина Ростиславівна 51336447 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0046241 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний аналіз 
даних.

200

6000869 Зарецька Дана Вікторівна 51339292 TE 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0248575 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний аналіз 
даних.

200

5720504 Канафоцький Юрій Романович 51154985 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0227177 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний аналіз 
даних.

189,567

5615919 Коваль Данило Петрович 51180985 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0018092 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний аналіз 
даних.

197,884

5705354 Костецький Юрій Романович 51322905 BA 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0156079 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний аналіз 
даних.

200

5511047 Крицький Антон Олександрович 51322320 BA 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0249615 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний аналіз 
даних.

187,792

6476144 Кушнір Тадей-Олег Андрійович 51177968 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0240605 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний аналіз 
даних.

198,612

6050712 Лавришин Ірина Ігорівна 51187307 BK 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0144991 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний аналіз 
даних.

185,93

6223862 Лонюк Олеся Володимирівна 51315688 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0124317 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний аналіз 
даних.

190,393

5842794 Марушко Ростислав Михайлович 51336524 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0302535 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний аналіз 
даних.

181,152

19



5961041 Матюшенко Катерина Романівна 51174219 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0001629 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний аналіз 
даних.

197,884

6440173 Мірошніченко Іван Павлович 51171728 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0281791 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний аналіз 
даних.

188,104

6520499 Ненчин Павло Романович 51163652 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0061093 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний аналіз 
даних.

182,382

6237198 Огорчак Данило-Тадей Романович 51172049 BK 28.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0049060 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний аналіз 
даних.

194,208

6339659 Ожибко Максим Ярославович 51174242 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0001701 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний аналіз 
даних.

193,827

6111726 Омельчук Остап-Маркіян Андрійович 51174071 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0045683 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний аналіз 
даних.

191,642

5408076 Островська Оксана Андріївна 51336070 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0158329 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний аналіз 
даних.

200

5726681 Паращук Богдана Василівна 50882340 BA 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0258140 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний аналіз 
даних.

195,543

6531654 Пацай Владислав Ярославович 51156877 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0163853 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний аналіз 
даних.

191,017

5562337 Петриляк Олег Романович 51189826 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0101118 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний аналіз 
даних.

193,618

20



5621100 Подвірний Олег Богданович 51169294 BK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0138534 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний аналіз 
даних.

184,947

5697947 Саган Софія Ігорівна 51178087 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0005216 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний аналіз 
даних.

181,446

6518894 Сакаль Юлія Тарасівна 51194540 BK 20.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0059628 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний аналіз 
даних.

194,669

6033124 Сапрука Вікторія Андріанівна 51336570 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0120771 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний аналіз 
даних.

186,648

5721588 Сеник Арсен Русланович 51182467 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0110433 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний аналіз 
даних.

181,03

6105727 Симак Ольга Ігорівна 51336095 BK 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0293695 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний аналіз 
даних.

196,428

5474390 Сомар Вікторія Ігорівна 51173761 BK 19.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0230963 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний аналіз 
даних.

186,544

6478748 Сохан Ігор Русланович 51154911 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0166198 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний аналіз 
даних.

181,866

6645256 Таранець Софія Сергіївна 50998562 EP 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0068381 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний аналіз 
даних.

187,376

6042720 Терлецька Ярина Святославівна 51336514 BK 21.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0174274 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний аналіз 
даних.

189,041

21



5860960 Требко Анна Дмитрівна 51178238 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0021734 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний аналіз 
даних.

184,463

5696667 Трущак Максим Ярославович 51181214 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0255826 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний аналіз 
даних.

199,133

6100634 Цикаляк Марія Дмитрівна 51194668 BK 20.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0288879 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний аналіз 
даних.

186,864

6405398 Чорна Діана-Яремія Олександрівна 51173826 BK 19.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0230861 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний аналіз 
даних.

186,232

6084923 Шевчук Маріан-Северин Андрійович 51336543 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0146763 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний аналіз 
даних.

188,52

6698424 Шпаргало Назарій Ростиславович 50924093 BA 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0072529 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний аналіз 
даних.

181,05

6382028 Юрків Анастасія Юріївна 51180686 BK 24.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0100013 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний аналіз 
даних.

181,764

6029818 Юськевич Юлія Сергіївна 51195483 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0161015 Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний аналіз 
даних.

183,631

22


